
 

ご入学・進級 おめでとうございます。 

先週４月４日（木）には、第５６回入学式が行われ、昨年より４名多い、１０５名の１年生を迎

えることができました。１年生のみなさん、保護者の皆様、あらためましてご入学おめでとうござ

います。新６年生のみなさん、入学式での活躍、ありがとうございました。 

創立 5６年目は、全校６２６名（昨年より２７名増）でのスタートとなりました。 

新たな学校体制づくりやより工夫した形での教育活動を進めたいと考えております。 

学校といたしましても、お子様の「安全・安心」を第一に、新たな学校体制 

のもとで、教職員一同、全力で教育活動をすすめてまいります。 

本年も、引き続き、地域の皆様、保護者の皆さまのご支援、ご協力を賜りますよう、

心より、お願い申しあげます。☆ホームページ、ブログ、学校だより等への児童写

真の掲載について 

 ご心配、ご不安等がございましたら、学校までご相談ください。 

 

 

 

 

 

 

 

学校教育目標「わかる・ 

できる・考える」 

 

４月号 

令和６年４月吉日 

学校通信（だより） 

 

★諸費徴収：枚方信用金庫   振替日：5 月 10 日（金）・17 日（金）・・・４・５月分を引き落としさせていただきます。    

●山之上小学校創立記念日・・・４月１７日（学校はお休みです） 

●家庭訪問・・・４月 2５日（木）、4 月 26 日（金）、４月 30 日（火）～５月２日（木）を予定しています。 

●土曜授業（引き渡し訓練） …５月２５日（土） ３時間授業です。５月２７日（月）は代休となります。  

●１学期の校外学習（遠足）・・・別途お知らせします。 

〇１学期予定の定期健康診断（内科検診・歯科検診 他）・・・別途お知らせします。 

〇５年生キャンプ・・・５月 17 日（金）～18 日（土）、20 日（５年生代休）・・・別途お知らせします。 

※なお、上記の予定は追加変更等が生じる場合があることをご承知おきください。 

 

●当面の予定について

● 

 

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/SIG=11u9ro767/EXP=1338425860;_ylt=A3JvdkuEcMVPCm0B2ueU3uV7/*-http:/t.pimg.jp/001/079/655/1/1079655.jpg

